
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

 

 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí v rámci Výzvy č. 4 PRV vyhlášené  

Místní akční skupinou Brána Brněnska, z. s. 

 

O zařazení projektů mezi vybrané/nevybrané projekty po bodovém ohodnocení Výběrovou komisí rozhodovala alokace prostředků určených v rámci 
jednotlivých Fichí.  
 
Vybrány k podpoře mohou být pouze projekty, na které bude alokovaná částka dané Fiche dostačovat. Hraniční projekty, tj. projekty, které se nachází 
bezprostředně na další příčce za podpořenými projekty, nebylo v této výzvě možné podpořit.  
Celková alokace pro Fiche 1 a 7 schválená v rámci SCLLD neumožňuje navýšit alokaci na dané Fiche v rámci aktuální výzvy tak, aby mohly být podpořeny i 
projekty nacházející se bezprostředně za podpořenými projekty. 
 
Pořadí bylo určeno na základě počtu bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodoval:  
 
1. počet vytvořených pracovních míst deklarovaných v Žádosti o dotaci – lépe se umístí projekt s vyšším počtem vytvářených pracovních míst,  
2. výše způsobilých výdajů – lépe se umístí projekt s nižší deklarovanou částkou způsobilých výdajů,  
3. místo realizace v obci, která má méně obyvatel. V případě, že bude mít projekt místo realizace ve více obcích, bude rozhodovat místo realizace v největší 
obci.      
 

Orgány MAS tak postupovaly v souladu s platnými Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na 

období 2014–2020 a s Interními postupy pro Programový rámec PRV MAS Brána Brněnska, z. s. 

 



                                                                                                                                                                                 
 

2 
 

Seznam projektů vybraných k podpoře 

Pořadí Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

Místo realizace projektu 
Výše požadované 

dotace 

FICHE 1 – Alokace – 5.000.000,- Kč 

1 Petr Košvica 87627892 Nákup obraceče píce 17 Hvozdec 202.000,- Kč 

2 Lukáš Šimek 75642883 
Modernizace zemědělského 
podniku 

17 Neslovice 235.000,- Kč 

3 Libor Čech 69653496 Nákup radličkového kypřiče 17 
Nová Ves  
u Oslavan 

243.000,- Kč 

4 Martin Čech 60401711 Nákup traktorového přívěsu 17 
Nová Ves  
u Oslavan 

249.000,- Kč 

5 
Vladimír 
Andrlík 

75132362 Hloubkový kypřič 17 Drásov 249.000,- Kč 

6 Luděk Odehnal 74356666 
Strojní vybavení pro 
produkci brambor a cibule 

10 Malhostovice 205.000,- Kč 

7 
Ing. Petr 
Juránek 

67010199 
Nákup půdoochranné 
technologie do RV 

10 Jinačovice 225.000,- Kč 

8 Ing. Josef Tesař 46917063 Investice do strojů pro RV 10 Neslovice 299.350,- Kč 

9 
Ing. Vladimír 
Andrlík 

46915834 Rekonstrukce střechy skladu 10 Drásov 460.000,- Kč 

10 
ZD Čebín, 
družstvo 

13695924 Pořízení postřikovače 10 Čebín 1.000.000,- Kč 

FICHE 3 – Alokace – 2.489.766,- Kč 

1 MADREV s.r.o. 46992782 LC K Veselý horce 21 Hlína u Ivančic 894.775,- Kč 



                                                                                                                                                                                 
 

3 
 

FICHE 4 – Alokace – 775.710,- Kč 

1 Libor Zeman 11484594 
Modernizace výrobních 
procesů firmy Libor Zeman – 
Dřevostyl 

18 Kuřim 495.000,- Kč 

FICHE 7 – Alokace – 1.183.750,- Kč 

1 
Bernardinum, 
s.r.o. 

02432021 
Lesnický traktor s lesnickou 
nástavbou a lanovým 
navijákem 

36 

Předklášteří, Běleč  
u Lomnice, Dolní Loučky, Doubravník, Lomnička, 
Ochoz u Tišnova, Nelepeč, Žernůvka, Šerkovice, 

Štěpánovice, Vohančice, Březina u Tišnova, Rašov 

1.183.750,- Kč 

 

 

 Seznam projektů nevybraných k podpoře 

Pořadí Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

Místo realizace 
projektu 

Výše požadované 
dotace 

FICHE 1 – Alokace – 5.000.000,- Kč 

1 
POOSLAVÍ Nová 
Ves, družstvo 

25560310 Živočišná výroba POOSLAVÍ 2018 10 Oslavany 2.450.000,- Kč 

2* 
POOSLAVÍ Nová 
Ves, družstvo 

25560310 Žlab - Oslavany 2.450.000,- Kč 

FICHE 7 – Alokace – 1.183.750,- Kč 

1 
Městské lesy 
Ivančice 

65268750 
Pořízení štípacího stroje pro vyšší využití dřevní 
hmoty a snížení nákladů 

36 Ivančice 90.000,- Kč 

 

*U žádosti byla ukončena administrace na základě žádosti žadatele. Žádost byla chybně podaná před termínem příjmu žádostí. 

 

V Kuřimi dne 24.8.2018 
 


